
13,200,008

12,422,586

777,421

390,531

386,890

347

11,411 11,758

6,870

3,054 9,925

388,724

388,724

143,239

△10,008 133,231

255,493

支 払 利 息

そ の 他

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

税 引 前 当 期 純 利益

法人税、住民税及び
事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

経 常 利 益

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他

営 業 外 費 用

損　 益 　計 　算 　書

2023年4月 1日から
2024年3月31日まで

　　　　　(単位:千円)

項　　目 金　　額


